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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE Asociacion Civil Merendero San Joaquin CALLE san joaquin

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD COLONIA MASCIAS
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1905 26-12-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27464958822
27366701104
27366701104
27423328229

27259086790

Cabral
Mifo
Aboli
Veron

Carletto

APELLIDO

Ileana
Brenda
Patricia
Stefania

Maria

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

SINDICO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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