

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	Asociación Civil Merendero San Joaquin	CALLE	san joaquin
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	COLONIA MASCIAS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1905	26-12-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27464958822	Cabral	Ileana	PRESIDENTE	19/11/2019	24
27366701104	Miño	Brenda	SECRETARIO	19/11/2019	24
27366701104	Aboli	Patricia	TESORERO	19/11/2019	24
27423328229	Veron	Stefania	VOCAL TITULAR	19/11/2019	24
27259086790	Carletto	Maria	SINDICO TITULAR	19/11/2019	24